
 
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ «ЗВИТЯГА» - ПОЧАТКОВА ШКОЛА №8 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
 

20.12. 2024​    ​ ​                 ​ ​ ​                                              № 164 
 

Про підсумки участі учнів у І етапі 
 Всеукраїнського конкурсу-захисту  
науково-дослідницьких робіт  МАН  
у 2024/2025 навчальному році 
 
На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 23.10.2024 року № 1499 «Про 
проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Положення про 
Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 
конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 
конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України від 22.09.2011 року № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
17.11.2011 року за № 1318/20056 (зі змінами), Правил проведення Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, 
затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 08.02.2021 року № 147, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05.04.2021 року за № 441/36063, Правил 
проведення в Київській області І та ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, затверджених 
наказом Департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 
30.06.2021 року № 123, зареєстрованим у Центральному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Київ) 19.07.2021 року за № 144/492, наказу Департаменту освіти і 
науки Київської обласної державної адміністрації від 25.10.2024 року № 170 В «Про 
проведення І та ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році» наказів Управління 
освіти і науки Білоцерківської міської ради №178 від 04.11.2024 «Про проведення І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 
наук України у 2024/2025 авчальному році» та №193 від 29.11.2024 «Про затвердження складу 
журі І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів  
Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році» та з метою популяризації 
наукової діяльності, розвитку наукового світогляду, пошуку й підтримки обдарованої 
учнівської молоді з 10 по 13 грудня 2024 року було проведено І (територіальний) етап 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Білоцерківського територіального відділення МАН України. 
​ На І етап конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  було представлено 1 роботу 
в секції «Психологія», яку захищала учениця 8-А класу Кручко Вероніка й посіла призове ІІІ 
місце (науковий керівник Задорожна А.О.), що є гарним результатом.  

 Зважаючи на вищезазначене,  
 
НАКАЗУЮ:  
1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кубенко Н.О.: 

1.1.  відзначити ученицю-призера І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт МАН. 



1.2. оголосити подяку психологу закладу Задорожній А.О. за  якісну підготовку учениці  
до конкурсу-захисту МАН,        

1.3. до 31 січня 2025 року проаналізувати результати участі команди закладу в І етапі 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН з 
метою посилення роботи з інтелектуально обдарованою учнівською молоддю. 

 1.3. з 01 травня 2025 року сприяти розширенню наукових гуртків і секцій МАН у 
первинних осередках міського НТУ та підвищенню якості виконаних 
науково-дослідницьких робіт; 

   2.  Учителям-предметникам: 
    2.1. застосовувати ефективні форми роботи з обдарованою учнівською молоддю з метою 

поглиблення їх знань із певних наук. 
    2.2. керівникам, які готують учасників до конкурсу, надавати якісну допомогу щодо 

оформлення та захисту робіт.  
3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
                Директор                                               Яна ОШИЙКО 
 
 
                                                                                З наказом ознайомлені: 
 
 
 
      _______________  Надія КУБЕНКО 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ «ЗВИТЯГА» - ПОЧАТКОВА ШКОЛА №8 
	Н А К А З 

